
CONSEJO NACIONAL PARA EL DESARROLLO Y LA INCLUSIÓN DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

CONSEJO NACIONAL PARA EL DESARROLLO Y LA INCLUSIÓN DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDADEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

771,660 0 0 0 771,660Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

771,660 0 0 0 771,660Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 0 0 0 0Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 0 0 0Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 0 0 0 0Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

771,660 0 0 0 771,660Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

243,600 0 0 0 243,600Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

243,600 0 0 0 243,600Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -186,790 -2,391,553 0 -2,578,343Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -2,391,553 0 -2,391,553Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -186,790 0 0 -186,790Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

1,015,260 -186,790 -2,391,553 0 -1,563,083Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Jesús Eduardo Toledano Landero
Director General

Elaboró: Francisco Javier Villegas Romero
Dirección de Operación Administrativa




